
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 2

2
.5

.2
0
2
3
 1

1
:4

2
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Eliška Ročárková 

Číslo studenta:  E20285 

Název bakalářské práce:  Návrh komunikační strategie pro zvolený podnik 

Cíl práce: Navrhnout vhodný postup v oblasti marketingové komunikace ve vazbě na stávající 

komunikační strategii a situaci na trhu.  

Vedoucí práce: Ing, Kateřina Kantorová, Ph.D. 

Studijní program: Ekonomika a managment – Ekonomika a provoz podniku 

Akademický rok: 2022/2023 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost

  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Autorka zpracovala teoretický rámec vztahující se k tématu marketingové komunikace. Velmi podrobně popsala 

komunikaci zvoleného podniku, který nabízí tepelná čerpadla.  Detailně zkoumala komunikaci konkurenčních 

firem.  Z ní vyvodila důležité závěry, které zapracovala do návrhu strategie komunikace. Autorka také popsala 

zákazníky, jejich chování na trhu a rozhodovací proces. Na základě těchto informací navrhla komunikační 

strategii včetně výběhu vhodných nástrojů komunikačního mixu, harmonogramu a rozpočtu. Autorka nevyužila 

možnosti dalších analýz, které by mohly přinést další informace o zkoumaném podnikatelském prostředí.  

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Práce byla hodnocena v systému Theses IS STAG a byla shledána míra shody do 2 %. Neprokázalo se 

plagiátorství. 

 

Otázky a náměty k obhajobě 

Autorka práce může uvést, jak na její návrhy reagovala zkoumaná společnost. 

 

Může také uvést jaké další analýzy by bylo možné využít při zkoumání podnikatelského prostředí.   

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: C 

 

V Pardubicích 19.5.2023 

Podpis  ..................................................................  


